

(TO BE PUBLISHED IN PART-IV OF DELHI GAZETTE (ORDINARY)

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI ART, CULTURE & LANGUAGE DEPARTMENT 7TH LEVEL 'C' WING, DELHI SECRETARIAT, I.P. ESTATE NEW DELHI-110002

No. F.13(8)/2012/ACL/ 693-700

Dated: 08/04/2022

NOTIFICATION

No. F.13(8)/2012/ACL/ : In supersession of this Department's Notification No. F.13(8)/2012/ACL/10468-10475 dated 06.02.2019, the Hon'ble Dy. Chief Minister/Minister Incharge, Art, Culture and Languages (Chairman, Delhi Sanskrit Academy), is pleased to reconstitute the Governing Body of Delhi Sanskrit Academy, Govt. of NCT of Delhi. The detail of Members are as under:-

1.	Hon'ble Minister (In-charge)	Chairperson
2.	Shri K.K. Sharma	Vice Chairperson
3.	Secretary (Finance)	Ex-officio Member
4.	Secretary (ACL)	Ex-officio Member
5.	Shri Harish Chandra	Member
6.	Shri Kailash Pandat	Member
7.	Shri Mukesh Chandra Gaur	Member
8.	Shri Pradeep Tiwari	Member
9.	Shri Shashi Dhar Mishra	Member
10.	Shri Umesh Kaushal	Member
11.	Shri Yatish Agrawal	Member
12.	Shri Sumit Kumar	Member
13.	Dr. Kanta Rani Bhatia	Member
14.	Shri Ranjit Behera	Member
15.	Shri Dhananjay Mani Tripathi	Member
16.	Ms. Nandini Pillai	Member
17.	Ms. Aishwarya Unnikrishnan	Member
18.	Secretary (Sanskrit Academy)	Member-Secretary

All the members except the Ex-Officio members shall be members for a period of two years of the Governing body of Sanskrit Academy from the date of issuance of this notification.

(N.K. Mangal) Head of Office (ACL)

(दिल्ली राजपत्र के भाग-चार (साधारण) में प्रकाशनार्थ)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार कला, संस्कृति एवं भाषा विभाग सातवां तल, सी–विंग, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली–110 002

सं0फा0 13/08/2012/एसीएल/693-7००

दिनांक 08/04/2022

.अधिसूचना

सं0फा0 13/08/2012/एसीएल :— इस विभाग की दिनांक 06.02.2019 की अधिसूचना सं0फा0 13/08/2012/एसीएल/10468—10475 के अधिक्रमण में माननीय उप मुख्यमंत्री/प्रभारी मंत्री, कला, संस्कृति एवं भाषा (अध्यक्ष, दिल्ली संस्कृति अकादमी) एतद् द्वारा दिल्ली संस्कृत अकादमी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार की गवर्निंग बॉडी का पुर्नगठन करते हैं । सदस्यों का विवरण निम्न प्रकार है:

1.	माननीय मंत्री (प्रभारी)	अध्यक्ष
2.	श्रीके०के० शर्मा	उपाध्यक्ष
3.	सचिव (वित्त)	पदेन सदस्य
4.	सचिव (कला, संस्कृति एवं भाषा)	पदेन सदस्य
5.	श्री हरीश चन्द्र	सदस्य
6.	श्री कैलाश पंडत	सदस्य
7.	श्री मुकेश चन्द्र गौड़	सदस्य
8.	श्री प्रदीप तिवारी	सदस्य
9.	श्री शशीधर मिश्रा	सदस्य
10.	श्री उमेश कौशल	सदस्य
11.	श्री यतीश अग्रवाल	सदस्य
12.	श्री सुमित कुमार	सदस्य
13.	डॉ० कांता रानी भाटिया	सदस्य
14.	श्री रंजीत बेहरा	सदस्य
15.	श्री धंनजय मणि त्रिपाठी	सदस्य
16.	सुश्री नन्दनी पिल्लै	सदस्य
17.	सुश्री ऐश्वर्या उन्नीकृष्णन	सदस्य
18.	सचिव (संस्कृत अकादमी)	सदस्य – सचिव

पदेन सदस्यों को छोड़कर संस्कृत अकादमी की गवर्निंग बॉडी के सभी सदस्यों का कार्यकाल इस अधिसूचना के जारी होने की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए होगा।

र्न के मंगल

(एन० के० मंगल)

कार्यालयाध्यक्ष (कला, संस्कृति एवं भाषा)